ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА НАЦИОНАЛЬНОЙ

РЕСПУБЛИКИ АКРИЦИЯ
РЕЗОЛЮЦИО

ДЕ ШТАТА РЕГАДО ДЕ ЛА НАЦИА
РЕСПУБЛИКО ДА АКРИЦИА

ПОСТАНОВА
УРЯДУ НАЦІОНАЛЬНОЇ
РЕСПУБЛІКИ АКРИЦІЯ

О внесении изменений в Постановление
Правительства Национальной Республики
Акриция от 13 декабря 2023 года №7-П-23

Правительство Национальной Республики Акриция
постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Национальной
Республики Акриция от 13 декабря 2023 года №7-П-23 «О
структуре органов исполнительнойвластиНациональной
Республики Акриция» следующие изменения:

a) Статью 2 изложить в следующей редакции:

“Органы исполнительной власти Национальной Республики
Акриция структурируются следующим образом:

— Министерство просвещения, образования и науки
Национальной Республики Акриция;
— Министерство культуры и этики Национальной Республики
Акриция;

— Министерство иностранных дел и внешних связей
Национальной Республики Акриция;
— Министерство цифрового процветания Национальной
Республики Акриция;
— Министерство юстиции Национальной Республики
Акриция;
— Министерство правосудия и справедливости Национальной
Республики Акриция;
— Министерство финансового и экономического процветания
Национальной Республики Акриция;
— Министерство труда и социального благополучия
Национальной Республики Акриция;
— Министерство гарантии качественного здоровья
Национальной Республики Акриция;
— Министерство экологического улучшения Национальной
Республики Акриция;
— Министерство внутренних дел и гражданского
благополучия Национальной Республики Акриция;
— Министерство мира и стабильности Национальной
Республики Акриция;
— Министерство торговли, развития и реконструкции
Национальной Республики Акриция;
— Национальное агентство безопасности и разведки
Национальной Республики Акриция;
— Национальное агентство по печати и массовым
коммуникациям Национальной Республики Акриция.”

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства
Национальной Республики Акриция

Пак Мин Сок(박박박 )
г. Корица, Дворец Республики
26 апреля 2024 года
№6-П-24